АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2009 года
№ 3462

Об установлении тарифов на услуги бани № 2 муниципального унитарного предприятия водопроводно-канализационного хозяйства «Димитровградводоканал»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 18 части 10 статьи 41 «Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области»  п о с т а н о в л я ю:

1.Установить с 01.01.2010 тариф на услуги бани № 2, переданной в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию водопроводно-канализационного хозяйства «Димитровградводоканал», в следующем размере с учетом НДС:

- тариф на одну помывку (1,5 часа) - 60 рублей.

2.Признать утратившим силу распоряжение Главы города от 17.06.2003 № 247-р «Об утверждении тарифов на услуги бань».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по экономическому развитию и финансам Крайнова Д.Е.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                 Д.Е.Крайнов